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Sign in


Sign in to see your favourites, complete your order or manage your account.




Email address*








Your password*











Verify your device










Protecting your account is our top priority, for security reasons we’ve sent a code to your email



Please enter this code below to continue





























































































Didn’t receive code? Check your spam/junk folder or
resend code
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Sign in securely











New to Iceland?



Create an Account
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Book a Delivery
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Book Delivery


Book a Delivery













Free Next Day Delivery

When you spend £40 online






Check if we can deliver. Please enter your postcode below to check if we are able to deliver to your address.






Enter your postcode





Check Postcode









































Your browser's Javascript functionality is turned off. Please turn it on so that you can experience the full capabilities of this site.
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Bestsellers
Price: Low to High
Price: High to Low
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Go





Viewing
1 - 25
of
44 results














	















[image: Kellogg's Crunchy Nut Breakfast Cereal 500g]













Kellogg's Crunchy Nut Breakfast Cereal 500g





















(871 customer reviews)















£2.75 each








£3.29


66p per 100 gram








2 for £5.50

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Nesquik 375g]













Nesquik 375g





















(32 customer reviews)















£2.50 each








£2.75


73p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Cookie Crisp 450g]













Cookie Crisp 450g





















(1 customer reviews)















£2.50 each








£3.00


67p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: FUEL10K High Protein Chocolate Porridge Pot 70g]













FUEL10K High Protein Chocolate Porridge Pot 70g





















(1 customer reviews)















£1.00 each








£1.30


£1.86 per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Kellogg's Coco Pops Chocolate Breakfast Cereal 420g]







Kellogg's Coco Pops Chocolate Breakfast Cereal 420g





















(2 customer reviews)















£2.75 each








£3.29


78p per 100 gram








2 for £5.50

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Kellogg's Frosties 470g]













Kellogg's Frosties 470g





















(3 customer reviews)















£2.75 each








£3.29


70p per 100 gram








2 for £5.50

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Weetos Chocolatey Hoops 420g]













Weetos Chocolatey Hoops 420g





















(1 customer reviews)















£2.50 each








£3.25


77p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Kellogg's Rice Krispies Breakfast Cereal 430g]







Kellogg's Rice Krispies Breakfast Cereal 430g





















(4 customer reviews)















£2.75 each








£3.29


77p per 100 gram








2 for £5.50

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Ambrosia Ready to Eat Porridge Pot Golden syrup Flavour 210g]













Ambrosia Ready to Eat Porridge Pot Golden syrup Flavour 210g





















(8 customer reviews)















£1.00 each








£1.30


62p per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Nestle Cheerios Honey Cereal 515g]













Nestle Cheerios Honey Cereal 515g





















(7 customer reviews)















£2.50 each








£3.75


73p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Kellogg's Krave Milk Chocolate 410g]













Kellogg's Krave Milk Chocolate 410g












£2.75 each








£3.29


80p per 100 gram








2 for £5.50

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Shreddies The Original 460g]













Shreddies The Original 460g





















(2 customer reviews)















£2.50 each








£2.75


60p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Ambrosia Ready to Eat Porridge Pot with Raspberry Layer 210g]













Ambrosia Ready to Eat Porridge Pot with Raspberry Layer 210g





















(40 customer reviews)















£1.00 each








£1.30


62p per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Ambrosia Ready to Eat Porridge Original Pot 210g]













Ambrosia Ready to Eat Porridge Original Pot 210g





















(4 customer reviews)















£1.00 each








£1.30


62p per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Lion Caramel & Chocolate 400g ]













Lion Caramel & Chocolate 400g 





















(9 customer reviews)















£2.50 each








£3.00


75p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Nestle Cheerios Multigrain Cereal 390g]













Nestle Cheerios Multigrain Cereal 390g





















(11 customer reviews)















£2.50 each








£2.75


71p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Shredded Wheat 24 Original Biscuits]













Shredded Wheat 24 Original Biscuits





















(15 customer reviews)















£2.50 each








£3.00


13p per 1 unit








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Quaker Oat So Simple Golden Syrup Porridge Pot 57g]







Quaker Oat So Simple Golden Syrup Porridge Pot 57g





















(5 customer reviews)















£1.00 each








£1.30


£2.28 per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Mornflake Mighty Oats Instant Oats Lyle's Golden Syrup Flavour Sachets 8 x 36g (288g)]













Mornflake Mighty Oats Instant Oats Lyle's Golden Syrup Flavour Sachets 8 x 36g (288g)





















(2 customer reviews)















£1.00 each








£1.25


43p per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Kellogg's Krave Cookies & Cream Flavour 410g]













Kellogg's Krave Cookies & Cream Flavour 410g





















(6 customer reviews)















£2.75 each








£3.29


80p per 100 gram








2 for £5.50

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: FUEL10K Double Chocolate Oat Muffin 52g]













FUEL10K Double Chocolate Oat Muffin 52g





















(4 customer reviews)















£1.00 each








£1.30


£2.50 per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Quaker Oat So Simple Sultanas & Raisins Porridge Sachets 10x38.5g]







Quaker Oat So Simple Sultanas & Raisins Porridge Sachets 10x38.5g





















(35 customer reviews)











£2.25


58p per 100 gram






Sale - Was £3.50


 





Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: FUEL10K High Protein Salted Caramel Porridge Pot 70g]













FUEL10K High Protein Salted Caramel Porridge Pot 70g





















(1 customer reviews)















£1.00 each








£1.30


£1.86 per 100 gram








5 for £5.00

Mix & Match





View Offer
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Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Quaker Oat So Simple Golden Syrup Porridge Sachets 10x36g]







Quaker Oat So Simple Golden Syrup Porridge Sachets 10x36g





















(68 customer reviews)











£2.25


63p per 100 gram






Sale - Was £3.50


 





Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	















[image: Nestle Shredded Wheat Honey & Nut Cereal 500g ]







Nestle Shredded Wheat Honey & Nut Cereal 500g 





















(2 customer reviews)















£2.50 each








£3.50


70p per 100 gram








2 for £5.00

Mix & Match





View Offer















Change Slot
Out Of Stock



























Add to Basket


Add to Basket










	


View More Products
Even more products at fantastic prices
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About Iceland






Our Company
Our Sustainability Strategy
Our Charitable Foundation
Iceland International
Iceland at The Range
The Food Warehouse
Learn About Sepsis






Useful Links






Store Finder
My Account
Bonus Card
Free Delivery
Exclusive Brands
Careers
Iceland Bingo
Web Loyalty
Gift Cards
Become A Supplier
Blog






Help and Support






Contact Us / FAQs
Refer A Friend
Product Notices
Students
Emergency Services
Doing it right, right now







Stay Updated



























Iceland Bonus Card App




























[image: Good Housekeeping Award Logo]


Favourite Online Grocery Service 
Winners 2021 & 2022





We Securely Accept





















© Copyright 2024 Iceland Foods Ltd.
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Manage Cookies


 
















Book Now
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